[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Тюменцевского района
 Алтайского края
Постановление

	29.03.2022

	№
	3

с. Мезенцево
Об организации и проведении мероприятий

 по предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций  в период весеннего паводка 2022 года.
   В целях уменьшения риска возникновения ситуаций и возможного ущерба, обеспечении безопасности населения сельсовета в период весеннего половодья.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1, Создать комиссию по чрезвычайным ситуациям в составе:

     -  Герман В.Г. – глава КФХ.,
     -  Осадчев А.А. – шофёр администрации
     -  Дрямов Вл.А.- депутат по  избирательному округу № 2
2.Обеспечить сохранность линий передач, связи, коммунально-технических сетей и других объектов, влияющих на жизнедеятельность села.

3. С данным постановлением ознакомить руководителей предприятий и организаций всех форм собственности, расположенных  на территории Мезенцевского сельсовета.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
               Глава сельсовета                                                         С.Н. Ковров
Коррупциогенные  факторы не выявлены                               С.Н.Ковров